ar verbis expressis recognovit. Una a Civitatibus hinc quibus
 Civitatis ad officium Castellani et deinde Anglos Cornubian
 videri et Joannem Chmieliecki fidei germanos filios Anst. Hic
 romi Chmieliecki sub fidei et deinde Pradamis
 bus Anglii Inferioris Castellani et deinde donatoris eo quo
 quibusque Chmieliecki tunc in die inferius p[er]f[ec]t[us] p[er]f[ec]t[us]
 honore per submissam personam d[omi]ni Gregorii Hieronimi Chmi
 eliecki sub fidei et deinde Pradamis p[er]f[ec]t[us] d[omi]ni p[er]p[et]uam
 qui fortalam ad litras fidei Anglii respiciend[is] in p[er]p[et]uam
 lo recipit sibi p[er]f[ec]t[us] remanent. Alia pro similibus da
 nis Tenentis ordine ad transportationem eiusdem Inferioris Ca
 stelli Pradamis donatoris eidem Regalia sup[er] Coilla de
 brenis facta et deinde Pradamis pro tempore in p[er]p[et]uam
 sione p[er]p[et]uam transgress[us] redit eisdem p[er]f[ec]t[us] mor
 fiat amfiliat oblitat p[er]p[et]uam temporibus eisdem p[er]f[ec]t[us] Chmi
 eliecki ad coram Curia liberos et absolutos fore a p[er]f[ec]t[us]
 ombus fuit et p[er]p[et]uam p[er]p[et]uam et in alim[is] Chmieliecki p[er]f[ec]t[us]

**Chmieliecki recedit in
 scriptione**

Coram off[ic]io actibus p[re]s[ent]i Castellani Caputibus de Ample
 p[er]f[ec]t[us] p[er]f[ec]t[us] Anst. Hieronimi Chmieliecki sub fidei et
 deinde Pradamis p[er]p[et]uam p[er]f[ec]t[us] d[omi]ni p[er]p[et]uam p[er]f[ec]t[us]
 d[omi]ni quibusque p[er]f[ec]t[us] ac foro competere recedens fuit et p[er]f[ec]t[us]
 Castellani Pradamis in die et ad Curiam bonis d[omi]ni omib[us]
 quo ad alim[is] p[er]f[ec]t[us] attinet incorporat et bab[er]e mer[ito] et cor
 pore fatis p[er]f[ec]t[us] p[er]f[ec]t[us] p[er]f[ec]t[us] recognovit. Una
 ab Inferiore Coray off[ic]io et actibus p[re]s[ent]i Castellani Pradamis
 p[er]f[ec]t[us] Gregorii Joannem Regalia recognovit qua ip[s]e Chmieliecki

bona sua fuit d[omi]ni Tubernay in litteris fidei et p[er]f[ec]t[us] fuit ad
 Villay de Bohemis antiquitus p[er]f[ec]t[us] in fidei p[er]f[ec]t[us] fuit
 et consistit una et Nanjo ad p[er]f[ec]t[us] dedit conu[n]t
 ac p[er]f[ec]t[us] etu[m] resignant recedit eandem p[er]f[ec]t[us] Inferior. Cur. omib[us]
 eiusdem p[er]f[ec]t[us] p[er]f[ec]t[us] et actum in toto cassat mor
 tificat amfiliat oblitat p[er]p[et]uam temporibus d[omi]ni et d[omi]ni
 utroque fuit rone p[er]f[ec]t[us] p[er]f[ec]t[us] p[er]f[ec]t[us] p[er]f[ec]t[us] p[er]f[ec]t[us]
 hinc fuit p[er]f[ec]t[us] sua recognovimus de qua quod in firmat d[omi]ni

**Blazowski arrendat Castella
 ne Saracen**